Российская Федерация

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЁЛОК КРАСНОЕ ЭХО

(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.04.2015
                                                                                                    № 33
	Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 г. № 131- ФЗ"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 28 декабря 2009 г. № 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", на основании Устава муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение) Гусь-Хрустального района,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

   1. Утвердить прилагаемую схему размещения нестационарных торговых объектов, предусматривающих размещение не менее чем шестьдесят процентов нестационарных торговых объектов, используемых субъектами малого или среднего предпринимательства, осуществляющими торговую деятельность, от общего количества нестационарных торговых объектов  на территории муниципального образования посёлок Красное Эхо (сельское поселение).

   2. Контроль за выполнением  настоящего постановления  оставляю за собой.

   3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО п. Красное Эхо (сельское поселение).

          Глава муниципального

          образования                                                                       Е.Л.Левицкий

Приложение

к Постановлению администрации
муниципального образования
п.Красное Эхо (сельское поселение)
Гусь-Хрустального района
от     __________№  ___

СХЕМА
расположения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение)

	№

п/п
	Адрес

местоположения и тип

нестационарного

торгового объекта
	Площадь

нестационарного

торгового

объекта

кв.м.

	Наименование

субъекта

предпринимательской

деятельности,

принадлежность

к субъектам малого и среднего

предпринимательства

(МП,СрП)
	Специализация

нестационар-

ного

торгового

объекта

(основной

ассортимент)
	Установленный

срок

расположения

нестационарного

торгового

объекта
	Иная

дополнительная

информация

(режим

работы, дата ввода в эксплуатацию,

нестационарного

торгового объекта и др.)

	общая
	торговая

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	МО п. Красное Эхо (сельское поселение)

	1.
	Торговый павильон

п. Красное Эхо, ул. Школьная
	18
	17,4
	МП

Красно-Эховское ПО
	Продовольственный
	1 год с последующей пролонгацией
	Временно не работает

       Не допускается размещение нестационарных торговых объектов:
       1. На остановочных пунктах общественного транспорта.
       2. В арках зданий, на газонах, цветниках, площадках (детских, для отдыха, спортивных), тротуарах шириной менее 3 метров.
       3. Ближе 5 метров от окон зданий и витрин стационарных торговых объектов.
      4. На инженерных сетях и коммуникациях и в охранных зонах инженерных сетей и коммуникаций.
      5. Иных местах, устанавливаемых в соответствии с федеральным законодательством.